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 Assoc.Prof. e-ebrahimi @cc.iut.ac.ir  دانشیار Eisa Ebrahimi  دکتر عیسی ابراهیمی 1

 Assoc.Prof.  bassirim@cc.iut.ac.ir  دانشیار  Mehdi Bassiri دکتر مهدي بصیري  2

 Assist.Prof.  hbashari@cc.iut.ac.ir  استادیار    Hossein Bashari  دکتر حسین بشري   3

 Assist.Prof.  fheyrati@cc.iut.ac.ir  استادیار   Fatemeh Paykan Heyrati  حیرتی پیکان دکترفاطمه  4

 Assist.Prof.  Spourmanafi@cc.iut.ac.ir  استادیار  Saeid Pourmanafi  دکتر سعید پورمنافی  5

 Assist.Prof.  m_tarkesh@cc.iut.ac.ir  استادیار   Mostafa Tarkesh Esfahani  اصفهانی  دکتر مصطفی ترکش  6

 Assist.Prof.  Reza.jafari@cc.iut.ac.ir  استادیار  Reza Jafari  دکتر رضا جعفري  7

 Prof.  khajedin @cc.iut.ac.ir  استاد  Seyed Jamaledin Khajedin دکتر سید جمال الدین خواجه الدین  8

 Assist.Prof.  sdorafshan@ cc.iut.ac.ir  استادیار   Salar Dorafshan  دکتر سالار درافشان  9

 Instructor  rouhani@ cc.iut.ac.ir  مربی  Farzad Rouhani مهندس فرزاد روحانی شهرکی 10

 Assoc.Prof.  ssoltani @cc.iut.ac.ir  دانشیار  Saeid Soltani Koupai  کوپائی دکتر سعید سلطانی  11

 Assoc.Prof.  soffianian @cc.iut.ac.ir  دانشیار  Ali Reza Soffianian دکتر علیرضا سفیانیان  12

 Assist.Prof.  m.soleimani@cc.iut.ac.ir  استادیار  Mohsen Soleimani  دکتر محسن سلیمانی   13

 Assoc.Prof.  omfarhad@cc.iut.ac.ir  دانشیار   Omidvar Farhadian   فرهادیاندکتر امیدوار  14

  Assist.Prof.  fakheran@cc.iut.ac.ir  استادیار   Sima Fakheran Esfahani  دکتر سیما فاخران اصفهانی  15

 Assist.Prof.  karimzadeh @cc.iut.ac.ir  استادیار  Hamid Reza Karimzadeh دکتر حمید رضا کریم زاده  16

 Assoc.Prof.  keivany @cc.iut.ac.ir  دانشیار Yazdan keivany دکتر یزدان کیوانی 17

 Assist.Prof.  lotfi@cc.iut.ac.ir  استادیار  Ali Lotfi  دکتر علی لطفی 18

 Prof.  soofiani @cc.iut.ac.ir  استاد Nasrollah Mahboobi Soofiani   فیانیصو محبوبی... دکتر نصرا 19

 Assoc.Prof.  mnorolah @cc.iut.ac.ir  دانشیار  Nourollah Mirghaffari میر غفاري... دکتر نور ا  20

 Assist.Prof.  matinkhah @cc.iut.ac.ir  استادیار  Sayed Hamid Matinkhah دکتر سید حمید متین خواه  21

 Assist.Prof.  mmalekian@cc.iut.ac.ir  استادیار   Mansoureh Malekian  دکتر منصوره ملکیان  22

 Assist.Prof.  Hossein.moradi@cc.iut.ac.ir  استادیار  Hossein Moradi  دکتر حسین مرادي  23

 Assist.Prof.  sarmousavi@yahoo.com  استادیار  Seyed Ali Reza Mousavi  دکتر سید علیرضا موسوي 24

 Assist.Prof.  vahabi @cc.iut.ac.ir  استادیار  Mohammad Reza Vahabi دکترمحمد رضا وهابی 25

 Assoc.Prof.  mrhemami @cc.iut.ac.ir  دانشیار Mahmoud Reza Hemami دکتر محمود رضا همامی 26

 Assoc.Prof. Josef.Senn@wsl.ch  دانشیار Josef Senn  نجوزف س  27

و در )  MSc -فوق لیسانس (  مورد رتبه علمی به صورت براي افراد غیر هیئت علمی با مدرك علمی فوق لیسانس از دستگاه هاي اجرایی در. *
صورتجلسه فارسی و  برگ در قسمت  Instructor ) - فوق لیسانس( مورد افراد مربی هیئت علمی سایر مراکز و مؤسسات تحقیقاتی به صورت 

  . آورده شودرساله / نامه  انگلیسی پایان


